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                   ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МАРТЫНОВСКОГО РАЙОНА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   346660, сл. Б.Мартыновка     

               Мартыновский район Ростовская область                             

                                     ул. Ковалёва, 109 А              

                         тел. 8-86395 30-2-78, 30-2-79, 30-2-77

                                      факс.8-86395 21-3-09         

                             E-mail: roomart@donpac.ru
 
	Министерство

 общего и профессионального образования 

Ростовской области

Заместителю министра

А.А. Паршиной

	Исх. «_08__» _11  2012 г.  № __1809_
	


Отдел образования администрации Мартыновского района  на Ваш исходящий от  31.10.2012 года № 15188/03.4  направляет  информацию о работе телефонов «горячей линии» по вопросам проведения государственной (итоговой) аттестации в 2013 году.  
Заведующий
Отделом образования                                                   В.В. Курысь
Исп. Т.И. Ситникова,

Тел. 8-86395-3-02-78
Приложение 
к письму отдела образования 

администрации

 Мартыновского района 

Ростовской области

от  08.11.2012 № 1809
Информация о телефонах «горячей линии» и адресах официальных информационных сайтов муниципального органа, осуществляющего управление в сфере образования, по вопросам проведения государственной (итоговой) аттестации в 2012 году

	Наименование муниципального органа, осуществляющего управление в сфере образования 
	Номера телефонов «горячей линии»
	Порядок работы «горячей линии»
	Адрес сайта (сайтов), информирующих по вопросам проведения Г(И)А на территории муниципального образования

	
	
	Период работы

(месяц)
	Режим работы

(время)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Мартыновский район
	8-86395-30-2-78;

8-86395-22-1-88


	с 01.11.2012 по 15.07.2012
	с 8-00 до 16-00, перерыв с 12-00 до 13-00
	roomartr.narod.

ru


	roomartr.narod.

ru




